

Glarmester Kvist ApS

**Østerhåbsvej 83D
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 45 01 49

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/05 2023

Thomas Birkelund Kvist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glarmester Kvist ApS
Østerhåbsvej 83D
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 45 01 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Birkelund Kvist, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 431.056, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.559.139.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.285.359	2.234.700
Personaleomkostninger	1	<u>(1.732.646)</u>	<u>(1.683.605)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		552.713	551.095
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(34.286)</u>	<u>(34.286)</u>
Resultat før finansielle poster		518.427	516.809
Finansielle indtægter	2	49.885	14.069
Finansielle omkostninger		<u>(4.218)</u>	<u>(6.206)</u>
Resultat før skat		564.094	524.672
Skat af årets resultat	3	<u>(133.038)</u>	<u>(118.044)</u>
Årets resultat		<u>431.056</u>	<u>406.628</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.400.000	0
Overført resultat		<u>(968.944)</u>	<u>406.628</u>
		<u>431.056</u>	<u>406.628</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		42.858	57.144
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>42.858</u>	<u>57.144</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.667	46.667
Materielle anlægsaktiver	5	<u>26.667</u>	<u>46.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.525</u>	<u>103.811</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469.943	363.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.396.308	864.773
Periodeafgrænsningsposter		0	13.333
Tilgodehavender		<u>1.866.251</u>	<u>1.242.020</u>
Likvide beholdninger		<u>315.278</u>	<u>763.459</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.181.529</u>	<u>2.005.479</u>
Aktiver i alt		<u>2.251.054</u>	<u>2.109.290</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		109.139	1.078.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
Egenkapital		<u>1.559.139</u>	<u>1.128.083</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>986</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>986</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.899	204.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.484	2.298
Skyldigt sambeskatningsbidrag		134.024	119.350
Anden gæld		328.508	654.169
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>691.915</u>	<u>980.221</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>691.915</u>	<u>980.221</u>
Passiver i alt		<u>2.251.054</u>	<u>2.109.290</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.078.083	0	1.128.083
Årets resultat	0	(968.944)	1.400.000	431.056
Egenkapital 31. december 2022	50.000	109.139	1.400.000	1.559.139

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.483.989	1.458.379
Pensioner	173.095	175.332
Andre omkostninger til social sikring	75.562	49.894
	1.732.646	1.683.605
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>49.885</u>	<u>14.069</u>
	49.885	14.069
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	134.024	119.350
Årets udskudte skat	<u>(986)</u>	<u>(1.306)</u>
	133.038	118.044

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	100.000
Kostpris 31. december 2022	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	42.856
Årets afskrivninger	14.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	57.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	42.858

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	100.000
Kostpris 31. december 2022	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	53.333
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	73.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	26.667

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	986	2.292
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(986)	(1.306)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>0</u>	<u>986</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TB Kvist Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser